[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

       ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ  №  319/59
  27  февраля 2019 года

Об итогах расходования средств резервного фонда Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области за 2018 год.

Рассмотрев  и обсудив итоги расходования средств резервного фонда Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области  за  2018 год, в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Еланском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденного решением Еланской районной Думы  №271/51 от 27 июня 2018 года, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума третьего созыва

РЕШИЛА:
1.Отчёт об итогах расходования средств резервного фонда Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области  за 2018 год принять к сведению.

2.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике Еланской районной Думы.

3.Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Председатель Еланской районной Думы                                                              Г.И.Зуева